
 

Vauvan Ulli-huivi ja lapaset 
2506–10 Viking Baby Ull 

Koko 

Huivi: 0–1 (3) 6 (9) 12 (18) kk  

Lapaset: vauva 

Lanka: Viking Baby Ull (100 % merinovilla, 50 g = 175 m) 

Langanmenekki 

Huivi: 1 kerä valkoista (300) 

Lapaset: 1 kerä vaaleanpunaista (362) tai valkoista (300), 1 kerä = 4 lapasta 

Lankavaihtoehtoja: Viking Bambino (50 % bambuviskoosi, 50 % puuvilla, 50 g = 176 m), Viking Trend Merino 

Petite (100 % merinovilla, 50 g = 235 m) 

Huom! Langanmenekki voi vaihdella eri lankavaihtoehtojen välillä. 

Puikot: sukkapuikot 2,5 ja 3 mm 

Muut tarvikkeet: 2 silmukkamerkkiä, päättelyneula 

Neuletiheys 28 s sileää neuletta 3 mm puikoilla = n. 10 cm 

Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, 

vaihda ohuempiin puikkoihin. 

https://www.lankamaailma.fi/Baby-ull-50g-Viking/ekauppa/pVGBU/
https://www.lankamaailma.fi/Bambino-50g-Viking/ekauppa/pVGBA/
https://www.lankamaailma.fi/Trend-Merino-Petite-50g-Viking/ekauppa/pVGTMP/
https://www.lankamaailma.fi/Trend-Merino-Petite-50g-Viking/ekauppa/pVGTMP/
https://www.lankamaailma.fi/Sukkapuikot/ekauppa/g20001/?search_group=20001


Ohjeesta 

Huivi neulotaan tasoneuleena. Keskiosan kummallakin puolella on aukko, josta huivin toisen pään voi pujottaa 

läpi. Aukon neulomista varten silmukat jaetaan hetkellisesti puoliksi ”etukappaleeksi” ja ”takakappaleeksi” ja 

molemmat kappaleet neulotaan erikseen joustinneuleena ohjeen mukaiseen mittaan. Sitten silmukat 

yhdistetään, jotta seuraavaksi voidaan neuloa keskiosa / huivin toinen pää. Huivin päät sekä keskiosa neulotaan 

ainaoikeinneuleena. Koska huivin molemmissa päissä on aukot, huivin voi kiinnittää eri päin joko oikea pää 

vasemman läpi tai päinvastoin. Lapaset neulotaan pyörönä alhaalta ylös, ilman peukaloaukkoa. Joustinresoria 

lukuun ottamatta lapaset neulotaan sileänä neuleena. Lapasten kärjessä on nauhakavennukset. 

Lisäysvinkki: lisää 1 s = neulo silmukoiden välinen lanka kiertäen oikein 

Selitykset: ylivetokavennus = nosta 1 s neulomatta, neulo 1 o ja vedä nostettu s neulotun yli 

 

Huivi 
Luo 3 mm sukkapuikoille 5 s ja neulo ainaoikeaa edestakaisin. Lisää samalla 1 s joka 2. krs työn kummassakin 

sivussa 1 reunasilmukan sisäpuolella, kunnes työssä on yhteensä 29 s. Neulo sitten ainaoikeaa ilman lisäyksiä, 

kunnes työn korkeus on n. 9 (9) 10 (10) 11 (12) cm. Siirrä seuraavaksi joka 2. silmukka uudelle 3 mm 

sukkapuikolle. Nyt työ on jaettu puoliksi ”etukappaleeksi” ja ”takakappaleeksi”. Neulo kummankin puikon 

silmukat erikseen, neulo ensin ”etukappale”. 

Neulo 1 o, 1 n -joustinneuletta edestakaisin, kunnes ”etukappaleen” korkeus on jakokohdasta ylöspäin 

mitattuna n. 5 cm. Katkaise lanka ja jätä silmukat puikolle odottamaan. Ota työhön uusi lanka ja neulo 

”takakappale” samalla tavoin kuin ”etukappale”. 

Yhdistä nyt kummankin puikon silmukat: siirrä vuorotellen 1 s ”etukappaleelta” ja 1 s ”takakappaleelta” 

vapaalle 3 mm sukkapuikolle, kunnes kaikki 29 s ovat vierekkäin. Neulo sitten kaikilla s:illa 25 (25) 26 (27) 29 

(30) cm ainaoikeaa.  

Jaa uudelleen silmukat puoliksi ”etukappaleeksi” ja ”takakappaleeksi” ja neulo kumpikin kappale 1 o, 1 n -

joustinneuleena n. 5 cm korkeaksi. Yhdistä sitten silmukat samalla tavoin kuin aiemmalla kerralla. 

Neulo ainaoikeaa suoraan ylöspäin saman verran kuin alussa ennen ensimmäistä silmukoiden kahtiajakoa ja 

aloita sitten työn kaventaminen: neulo ainaoikeaa edestakaisin ja kavenna samalla 1 s joka 2. krs työn 

kummassakin sivussa 1 reunasilmukan sisäpuolella. Kun työssä on jäljellä 5 s, päättele silmukat seuraavalla 

krs:lla esimerkiksi oikeaa neuloen. Päättele langanpäät työn nurjalle puolelle. 

 

Lapaset 
Luo 2,5 mm sukkapuikoille 36 s. Yhdistä silmukat suljetuksi neuleeksi, laita silmukkamerkki kerroksen alkuun ja 

neulo 1 o, 1 n -joustinneuletta n. 4 cm. Vaihda työhön 3 mm sukkapuikot. Neulo sileää neuletta ja lisää 1. krs:lla 

tasavälein s-luvuksi 40 s. Kun työn korkeus on luontireunasta ylöspäin mitattuna n. 8 cm, aloita kärjen 

kavennukset.  

Laita toinen silmukkamerkki 20 s:n jälkeen (= sivumerkki). Jatka neuloen 

sileää neuletta ja kavenna samalla 1 s kummankin sivumerkin molemmin 

puolin (esimerkiksi ennen merkkiä tee ylivetokavennus ja merkin jälkeen 

neulo 2 o yhteen). Toista kavennukset ensin joka 2. krs yhteensä 2 kertaa, 

sitten joka krs, kunnes työssä on jäljellä 8 s. Katkaise lanka, vedä jäljellä 

olevien s:iden läpi ja kiristä aukko umpeen. Päättele langanpäät työn nurjalle 

puolelle. Neulo toinen lapanen samalla tavalla. 

Kierrä langasta nyöri, jonka pituus on valmiina n. 70 cm. Kiinnitä nyörin päät 

kiinni molempien lapasten varren nurjalle puolelle. 

 

Malli ja ohje: Turid Stapnes / Viking Garn 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


